درصد)۱۰%( هستند.
بیانیه مشترک آژانس و سازمان انرژی اتمی ایران

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران )سازمان( و مدیرکل آژانس
بین المللی انرژی اتمی )آژانس( جهت شفاف سازی درخصوص مسائل مطرح شده
در ســند GoV/۵۲/۲۰۲۱ به تاریخ ۲۶ آبان۱۴۰۰ )۱۷ نوامبر ۲۰۲۱( بر روی
بیانیه مشــترک زیر به توافق رســیدند. متن این بیانیه به شرح زیر است:سازمان
و آژانس با هدف حل و فصل موضوعــات توافق کردند، در ادامه همکاری خود
همانطوری که در بیانیه مشترک مورخ ۵ شــهریور ۱۳۹۹ )۲۶ اوت ۲۰۲۰(بیان
شــده است، همکاری ها و گفتگوهای بین خود را سرعت بخشیده و تقویت کنند.

در این زمینه، ســازمان و آژانس درخصوص موارد زیر توافق کردند:۱- سازمان
حداکثر تا ۲۹ اسفند ۱۴۰۰) ۲۰مارس ۲۰۲۲ (توضیحات کتبی مرتبط با آن دسته
از سوالات مطرح شده توسط آژانس در خصوص موضوعات مربوط به سه مکان
که ایران به آنها نپرداخته اســت را به همراه اسناد پشتیبان مربوطه به آژانس ارائه
خواهد کرد.۲- ظرف دو هفته پس از دریافت توضیحات کتبیِ ســازمان و اسناد
پشــتیبان مرتبط با آن، آژانس این اطلاعات را مرور کرده و هر سئوالی در مورد
این اطلاعات دریافت شده را به سازمان ارائه می نماید.۳- ظرف یک هفته پس از
ارائه اطلاعات به سازمان توسط آژانس در خصوص هر سئوال دیگر در مورد این
اطلاعات، آژانس و سازمان برای بررسی سوالات در تهران تشکیل جلسه خواهند
داد. برای هر مکان جلسات جداگانه ای برگزار خواهد شد.۴- مدیرکل در نظر دارد
با انجام فعالیت های مندرج در بندهای ۱ تا ۳ بالا و به دنبال ارزیابی مربوطه توسط
آژانس، نتیجه گیری خود را پیش از برگزاری شورای حکام در خرداد ۱۴۰۱) ژوئن

۲۰۲۲ (گزارش کند.

تسلط بر آسمان از اعماق زمین
اولین پایگاه زیرزمینی پهپادی نیروی هوافضای سپاه با سکوهای پرتاب چند فروندی
و پهپادهایی با برد ۲ هزار کیلومتری رونمایی شد. سردار حاجی زاده گفت: قادر به